別記様式２

受　託　研　究　計　画　書

平成　　年　　月　　日

　　国立大学法人滋賀医科大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講座等責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
　下記のとおり受託研究計画書を提出します。

記

１．委託者名
２．研究題目
３．研究の目的及び内容

４．研究経費（算出内訳は別紙のとおり）
	区　分
	費　　目
	金　　　額（円）
	備　　　考

	直接経費
	研 究 謝 金

	研 究 旅 費

	研  究  費

	計

	間接経費

	合　計

５．研究期間　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

６．その他参考事項

　　　　※　研究経費欄の記入上の注意

　　　　　　１．次に該当する場合は，直接経費のみ計上すること。

　　　　　　　(1)　委託者が国（国以外の団体等で国からの補助金等を受け，再委託により研究を委託することが明確なものを含む。）で

　　　　　　　　ある場合。

　　　　　　　(2)　委託者が(1)以外の場合で，次の各号のいずれかに該当すると学長が認める場合。

　　　　　　　　ア　当該研究に対する社会的要望が強く，その成果が公益の増進に著しく寄与するものと期待されるもの。

　　　　　　　　イ　本学の教育研究上極めて有意義であると認められるもの。

　　　　　　２．１以外の場合は，直接経費及び間接経費（直接経費総額の30％に相当する額）を計上すること。

（別紙）

算　出　内　訳　書

	費　　目
	金　　　額
	算　　出　　根　　拠

	研究謝金
	円

	研究旅費

	研

究

費

	消耗品費

	備品費

	印刷費

	人件費

	その他

	合　　計